EAN 5901969414615
Kod producenta ORG01-ST100MC
Stan Nowy
Producent LANBERG
LANBERG ORG01-ST100MC Lanberg Rurka
Term
Indeks: 7044 Producent: LANBERG Kod producenta: ORG01-ST100MC
Cena: 16.03 zł
Opis
RURKA TERMOKURCZLIWA BOX 100SZT MULTICOLOR
LANBERG
Producent: Lanberg
Zestaw kolorowych rurek termokurczliwych o długości 100mm. Całość znajduje się w przezroczystym opakowaniu.
Średnice: 1,5mm czarne - 30szt 2,5mm żółte - 30szt 4mm czerwone - 20szt 6mm zielone - 10szt 10mm niebieskie - 6szt
13mm białe - 4szt
Długość 100 mm
Kolor Czarny Biały Niebieski Zielony Żółty Czerwony
Liczba w zestawie 100
Przeznaczenie Uniwersalne
Parametry